

KLINISK INSTITUTT

DET MEDISINSK
ODONTOLOGISKE FAKULTET
UNIVERSITETET I BERGEN



Infobrev nr. 1. årgang 4, 15. januar 2016



Nytt år og nye muligheter

Riktig godt nytt år til alle ved K1! Og takk for innsatsen i 2015. Ved årsskiftet er det naturlig for alle å tenke gjennom hvordan vi har prestert i året som har gått, og enda viktigere hvordan vi skal prioritere og hva vi skal få til i 2016.

K1 er gode på undervisning. Vi har særdeles flinke og motiverte studenter som presterer godt til eksamen og i yrkeslivet. Klinisk medisin omfatter den sentrale delen av utdanningen både for profesjons- og masterstudentene hos oss. Våre undervisningsmiljøer får regelmessig prisen som det beste, og tilbakemeldingene fra studentene er gjennomgående gode. Det er imidlertid et stadig krav til hver og en med engasjement og motivasjon, vilje til nytenkning, presise forberedelser og ansvar for samlet opplæring. Canvas som digital plattform gir nye muligheter som alle må lære seg. Ny studieplan, utvidet særoppgave, valgfrie kurs, digital eksamen og mer smågruppeundervisning blir viktige elementer i 2016, mens utplassering ved alle sykehus i regionen, forskerlinje og samspillet mellom teoretisk kunnskap, forståelse, ferdigheter og holdninger skal ha vedvarende oppmerksomhet.

Forskningsresultatet ved K1 varierer mye, fra det eksellente til det svake. Alle enheter har pågående ph.d.-aktivitet, men vi ønsker en sterkere økning både i antall oppnådde grader og i innmeldte i ph.d.-programmet. K1 er i teten lokalt, men bare så vidt, og andre øker mer enn oss. For publikasjoner gjelder mye av det samme. Vi opprettholder vår aktivitet nokså uendret for antall og kvalitet. Men andre miljøer i Bergen og Norge får til ekspansjon. Vi må utnytte pasient- og helseregistre, biobanker, kjernefasiliteter og forskningsplattformer enda bedre. Det er oss som bør komme opp med de viktige problemstillingene.

Publikasjoner og ph.d.-resultat henger for en stor del sammen med evnen til å oppnå konkurranseutsatt finansiering. Her har K1 mye å gå på. Et klart mål for 2016 skal være flere og bedre søknader. Fagmiljøene har hovedansvaret, men institutt, fakultet og universitet skal assistere og være pådrivere. Særlig er det viktig at de sterkeste forskningsmiljøene kontinuerlig er på hugget, de som har prosjekter, publikasjoner og CV med gjennomslagskraft. Start forberedelsene tidlig, tenk strategisk, legg ned mye arbeid og omtanke, vær tydelig.

K1s pålagte innsparing i 2015 har kostet, særlig for dem som har mistet stillinger og ressurser. Men vi ser heldigvis resultatet i regnskapet, mesteparten av underskuddet er nå nedbetalt, og vi går i balanse.

Det er all grunn til å se lyst på 2016. Klinisk medisinsk forskning og utdanning er interessant, morsomt, viktig, og har grenseflater lokalt, regionalt, nasjonalt og internasjonalt som vi har gleden av å kunne utnytte.

Nils Erik Gilhus
Instituttleder



KLINISK INSTITUTT 1



Infobrev nr. 1, årgang 4, 15. januar 2016



Instituttets dag og undervisningsdagen 2016:

- **Torsdag 1. desember** blir det instituttets dag på Radisson Hotell Bryggen.
- **Onsdag 12.oktober** blir det arrangert felles undervisningsdag for K1 og K2.

Hold av datoene!

Rune Bjørneklett kåret til beste underviser.



Rune Bjørneklett, førsteamanuensis II i nefrologi, vart kåret til beste underviser for 4. gang av avgangstudentane i medisin.

Vi gratulerar!

Presentasjon av seksjon for psykiatri

Seksjon for psykiatri består av to deler, voksenpsykiatri, med kontorer på Sandviken sykehus, og barne- og ungdomspsykiatri, lokalisert til Haukelandsområdet. Leder er professor Ole Bernt Fasmer.

Seksjonen drives i et nært samarbeid med Divisjon psykisk helsevern, Helse Bergen, både med sengeavdelinger og poliklinikker, og med forskningsavdelingen, ledet av professor Ketil Ødegaard.

Psykiske lidelser representerer et stort helseproblem i befolkningen, både blant barn og voksne. Seksjonen har ansvar for undervisning av medisinstudenter i psykiatri, samt psykiatriundervisning av studenter i farmasi og ernæring.

I forhold til undervisning har vi et nært samarbeid med sykehusene i Førde, Haugesund og Stavanger, hvor størstedelen av våre medisinstudenter får sin praktiske tjeneste i psykiatri.

Fra 2014 har vi også samarbeid med sykehus i Uganda og hvert semester kan seks studenter få praksis der.

Innen voksenpsykiatri drives det forskning på biologiske aspekter ved psykoser og stemningslidelser, inkludert behandlingsstudier. Det er egne prosjekter knyttet til selvmordsproblematikk, angstlidelser og psykosomatikk. Det foregår også epidemiologisk forskning både innen voksen- og barnepsykiatri, og i barnepsykiatri er det prosjekter relatert til utviklingsforstyrrelser. Det er et utstrakt samarbeid med forskningsgrupper både i Norge og i utlandet.



KLINISK INSTITUTT 1



Infobrev nr. 1, årgang 4, 15. januar 2016



Forskerlinjen– oppgavedag 27. januar

Som tidligere nevnt har vi bestemt oss for å endre på oppsettet for oppgavedagen. Vi ønsker å initiere større kontakt mellom studentene og forskningsmiljøene. Denne gangen blir det derfor ikke presentasjoner gitt fra talerstolen.

Vi ønsker at forskningsmiljøene presenterer seg på stands. Dere kan bruke «Rollups», plakater, LAPtop, eller andre metoder dere finner hensiktsmessig.

Vi har tenkt å dele inn forskningsmiljøene etter institutt tilhørighet; Dvs: K1, K2, Biomedisin, IGS og odontologi. Forskningsgruppene innen hvert institutt grupperer seg etter eget ønske.

Spørsmål i forhold til oppgavedagen kan rettes til Marianne Heldal Stien, marianne.stien@uib.no

Program

Tid: 27. januar kl 12.00 - 16.00 (noe å bite i fra kl 1130)

Sted: Minglearealet på BBB.

1200-1205: Intro ved forskerlinjeleder

1205-1235: Forskning, hva er det egentlig? Cecilie Gjerde, Institutt for Odontologi

1245- 1600: Mingling forskere og studenter

Energibruk ved UiB – hjelp oss å spare energi!

Å spare energi er bra, både for miljøet og for økonomien.

Mesteparten av energien brukt av UiB er elektrisk kraft. Den strømmen vi sparer kan igjen erstatte mer forurensende energikilder andre steder. Dermed blir energisparing et av de viktigste klimatiltakene vi kan gjøre.

I UiBs tiltaksplan for det ytre miljø er målet å spare 20 prosent av energiforbruket innen 2020. Vi har kommet et stykke på vei, men for å oppnå full effekt er vi avhengig av at hver enkelt student og ansatt bidrar i det daglige.

[Les mer her om hvordan du kan spare energi!](#)

Energy consumption at the UiB– [how to save energy!](#)



Innføringskurs i team-basert læring (TBL)

Vil du lære mer om gruppebasert undervisning og studentaktiviserende læring? Delta på kurs ved MOF **tirsdag 2. februar 2016 kl 12.00-16.00.**

Sted: Bygg for biologiske basalfag, Aud. 1. Påmeldingsfrist 27. januar

Les mer [her](#)



Inspera Webinarer vår 2016

Nytt år, flere webinarer.

I høst arrangerte vi dag- og kveldswebinarer for sensorer hver tirsdag. Den gode responsen er veldig inspirerende og vi kan trygt konkludere med at dette er god modell for kompetansedeling og dialog med dem som ikke har en direkte relasjon til Inspera. Nå utvider vi tilbudet med tre nye tema. Like gratis og åpent for alle.

Hver tirsdag kl.13.00: Oppgaveutvikling / Sensur - Annenhver uke

Hver torsdag kl.13.00: Eksamensplanlegging / Gjennomføring - Annenhver uke

[Klikk her for oppdatert program og påmelding](#) (Del det videre!)

Anders Jahres medisinske priser styrkes

Styret i Anders Jahres fond øker prisbeløpet til 2 millioner norske kroner. Prisvinneren vil motta 1 million kroner, mens 1 million vil gå til forskning i prisvinnerens forskningsgruppe. Anders Jahres pris til yngre forskere heves til 500 000 kroner.

Vedtaket gjelder fra og med 2016. Den nye prisen deles derfor ut først i 2017. Nominasjon til prisen i 2017 lyses ut senere i år. Utdelingskomiteen ledes av professor ved UiO, Harald Stenmark.

Anders Jahres medisinske priser belønner fremragende forskning innen basal og klinisk medisin i de nordiske landene. Jahreprisene deles ut av Universitetet i Oslo. Anders Jahres medisinske pris ble første gang utdelt i 1960.

Mer om prisen her: <http://www.uio.no/om/tall-og-fakta/uio-priser/jahreprisen/>

Kontakt: Pressekontakt UiO, 930 77 006

Falch-fondet - utlysning juniorpris og forelesning

Fagmiljøene inviteres til å fremme forslag til Juniorpris for unge forskere (under 40 år) og til Falchs forelesning (The Falch lecture) 2016. Les mer om [Falchs forelesning](#) og [Juniorprisen](#).

Forslag sendes til okonomi@mofa.uib.no og behandles av styret i Konsul Søren Falch og øyenlege Sigurd Falchs fond for medisinsk vitenskap. **Frist 1. mars 2016.**

Her er en oversikt over tidligere tildelinger av juniorprisen (de som tilhører K1 er merket rødt):

2007/08	Rebecca Cox Brokstad, Tone Bjørge og Oddbjørn Straume
2009	Ingen utdeling
2010	Martha H. Enger og Cecilie Bredrup
2011	Helge Ræder
2012	Hrvoje Miletic og Øivind Thorkildsen
2013	Kjetil Søreide
2014	Camilla Krakstad
2015	Kristoffer Haugarvoll

KLINISK INSTITUTT 1



Infobrev nr. 1, årgang 4, 15. januar 2016



Nye utlysninger/new research funding announcements

Ny utlysning fra stiftelsen K.G. Jebsen: etablering av et nytt K.G. Jebsen Senter for translasjonell medisinsk forskning

Frist for prekvalifisering: 22.01.2016. Skissene i prekvalifiseringsrunden skal inneholde:

En beskrivelse av forskningsprosjektet med klart definerte hovedmål og angivelse av delmål sett i lys av planlagt fremdrift. Skissen skal dessuten inneholde en beskrivelse av søkergruppens kompetanse i relasjon til prosjektet. I tillegg skal skissen beskrive tilgjengelig infrastruktur, samt nasjonale og internasjonale samarbeidspartnere og hva disse skal bidra med. Selve prosjektskissen skal være på maksimalt to sider.

Vedlegg til skissen skal være CV for alle forskningsgrupelederne (maksimalt tre sider) og en liste over deres publikasjoner fra 2011-2015. Frist for innsending av prosjektskissene med vedlegg settes til **22.1.2016**. Les mer [her](#).

Midler til demensforskning

Nasjonalforeningen for folkehelsen har med midler fra TV-aksjonen 2013 opprettet et nasjonalt, helhetlig og koordinert forskningsprogram for demens. Formålet med demensforskningsprogrammet er å øke kunnskapen om årsaker, forebygging, diagnostikk og behandling av demenssykdommer. Nasjonalforeningen ønsker å bidra til å styrke samarbeidet mellom basalforskning og klinisk forskning, samt å bidra til at det dannes et sterkere nettverk mellom demensforskere i Norge. Fleksibel søknadssum med en ramme på inntil 9 millioner kroner per prosjekt over 3 år.

Søknadsfrist steg 1 prosjektskisse: **10.februar 2016**

Søknadsfrist steg 2, kun for søknader som har gått videre fra steg 1: **10.mai 2016**. Les mer [her](#)

Research Council of Norway (Forskningsrådet NFR):

[HELSEVEL pilot projects to develop innovation projects for health-, care- and welfareservices](#). The studies shall lay the foundation for developing applications to innovation projects in public sector which is planned to be tendered with deadline in October 2016. **Deadline:** 17 February 2016

[Vision2030: Innovation in education and health to help combat poverty](#). The purpose of this call for project outlines is to obtain innovative project concepts for development assistance within health and education.

Deadline: 17 February 2016

[Integrating and opening research infrastructures of European interest.](#)

Open call to bring together, integrate on European scale, and open up key national and regional research infrastructures to all European researchers. It is possible to join already established consortia.

1. Vaccine infrastructures
2. Experimental facilities for animal disease and infectiology (including zoonoses)
3. Centres for replacement, reduction and refinement (3 Rs) of non-human primate testing
4. Research Infrastructures for the control of vector-borne diseases. **Deadline:** 30 March 2016.

Peder Sather Grant Application 2016

Approximately \$400,000 for 1-year projects in collaboration with the University of California, Berkeley: workshops, virtual intellectual exchanges, exploratory and pilot studies, PhD student exchanges, longer-term stays for principal investigators, collection and analysis of data and other core research activities. Applications from all fields and disciplines are welcomed. **Deadline:** 1 March 2015. Read more [here](#)

KLINISK INSTITUTT 1



Infobrev nr. 1, årgang 4, 15. januar 2016



[Nordplus Horizontal Programme](#)

Workshops, conferences, studies and innovative courses within education and lifelong learning across sectors. Targets all institutions, organisations and other actors working within education and lifelong learning.

Deadline: 2 March 2016

ERASMUS [ERASMUS+ page/Programme Guide](#)

1) [Strategic partnerships](#). Transnational projects enhancing the quality and innovativeness of learning and teaching, developing new curricula, building bridges between the different sectors of education and fostering more intense forms of cooperation to achieve the modernisation objectives, including a better exploitation of open education resources. Minimum of three organisations from three different Programme Countries. **Deadline:** 31 March 2016

2) Mobility Programmes:

[- Staff Mobility](#)

Employees at a higher education institutions (techn.-administrative, PhD students) can get support for teaching or training stays at an institution in a partner country outside the EU/EEA. 5 days up to 2 months.

[- Student mobility](#)

Students can get support to study abroad in partner countries outside the EU / EEA as an integral part of their education . It may be a study or internship and can be included in all levels of study (bachelor, master and PhD). Duration between 3 and 12 months. **Deadline:** 2 February 2016

P.S: UiB information: <http://www.uib.no/foransatte/17235/internasjonalisering#>

Erasmus+ coordinator UiB: [Kristin Torp Skogedal](#), telefon 55 58 90 26

3) [Capacity building](#)

Through Erasmus + capacity building projects, higher education institutions and organizations that are committed to higher education from program countries and selected partner countries, can cooperate on capacity building. The projects may be aimed at institutional level or system level. **Deadline:** 10 February 2016

EEA/Norway Grants

[Hungary Scholarship:](#)

- Mobility projects in other educational institutions and education related institutions. **Deadline:** 15 February 2016
- Inter-institutional cooperation projects between higher education institutions. **Deadline:** 1 March 2016



Møter/konferanser/workshops

Forskningsrådet: Lanseringsseminar for BEDREHELSE og BEHANDLING.

Seminaret retter seg hovedsakelig mot forskere, forvaltning, brukere og andre interesserte.

Hovedmålet til "Bedre helse og livskvalitet gjennom livsløpet" (BEDREHELSE) er å fremme ny kunnskap om forekomst av og årsaker til uhelse og helse, og om utvikling, implementering og effekt av helsefremmende tiltak.

17 Februar, Oslo. Les mer [her](#)



Utvalgte Horizon 2020 utlysninger

Her har du samlet utlysningene som hører inn under Horizon 2020.



Horisont 2020 er et EU-program med store midler å hente. Se gjennom og finn det som er relevant for ditt felt! Se [hovedside med Horizon 2020-utlysninger her](#).

UiB har og sin [egen Horizon website](#).

Sammen med EU-midlene følger posisjoneringsmidler (POS) og prosjektetableringsmidler (PES) fra UiB.

[Generell info](#)
[POS-søknader](#)
[PES-søknader](#)

Utvalgte aktuelle frister:

[Info meeting: Research and Innovation Staff Exchange \(RISE\) 2016](#). 18 January, 2016 Oslo

[Pre-Announcement: the first joint transnational ERA-Net call on Cardiovascular Diseases – ERA-CV](#). The aim of the call will be to enable scientists to build an effective collaboration on common interdisciplinary research projects based on complementarities and sharing of expertise in the field of **Heart Failure**, with a clear translational research approach. **Deadline:** 8 March 2016 (stage 1), 17 June (stage 2)

Under SC2-2016 "Food security..", two stage

[SFS-38-2016: Impulsivity and compulsivity and the link with nutrition, lifestyle and the socio-economic environment](#) Deadline: **17 February 2016**

European Research Council:

[Consolidator Grant](#). *Consolidating your own independent research team or programme.*

Also check out:

[SC1-PM-18-2016: Big Data supporting Public Health policies](#)
Deadline: **16 February**. **Important!** Please have a contact [asap with Sumathi Subramaniam](#) or [Ramune Midttveit](#) in the case you are planning to send an application for this Programme.

Under Personalised medicine, single stage

[SC1-PM-01-2016: Multi omics for personalised therapies on diseases of the immune system](#)
[SC1-PM-04-2016: Networking and optimising the use of population and patient cohorts at EU level](#)
[SC1-PM-06-2016: Vaccine development for malaria and/or neglected infectious diseases](#)
[SC1-PM-09-2016: New therapies for chronic diseases](#)
[SC1-PM-11-2016-2017: Clinical research on regenerative medicine](#)
[SC1-PM-21-2016: Implementation research for scaling-up of evidence based innovations and good practice in Europe and low- and middle-income countries](#)
Deadline: **13 April 2016**

Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger

[The 2nd Joint Call for ERANet-LAC](#). Topic 7: *Cancer - Improving the quality of care and quality of life of dying cancer patients*. Topic 9: *(ICT in relation with HEALTH): Improving wellbeing and inclusiveness through e-health, m-health, and active and assisted living solutions*. **Deadline:** 10 March 2016, launch 1. Dec. [More info on RCN webpage](#).

[Eurostars2 Call 5:](#)

Supports R&D-performing SMEs and their partners by funding collaborative innovation projects that will be rapidly commercialised. Access regional, national and international markets. [Info from RCN](#). Deadline: **18 February**.

Pre-Announcement JPI-EC-AMR. 3rd Call ERANet: Transmission Dynamics. Call opens in January 2016.

[ERA-IB-2 7th joint call for proposals: Industrial biotechnology for Europe](#). Supports research and development activities in synthetic biology/biotechnology. Deadline: **1 February**.

Call is open! [JPND Call in Early 2016](#)

The EU Joint Programme – Neurodegenerative Disease Research (JPND) will shortly begin another action to support working groups on "Harmonisation and Alignment in Brain Imaging Methods for Neurodegeneration". Call launch date is in January. Deadline: **March 2016**.

[EuroNanoMed II Joint Transnational Call for Proposals:](#)

Funding is available under the NANO2021 programme for Norwegian participation in all three thematic areas of the EuroNanoMed II call: *Regenerative medicine; Diagnostics; Targeted delivery systems*. [More info on RCN webpage](#)
Deadline: 11 February 2016

KLINISK INSTITUTT 1



Infobrev nr. 1, årgang 4, 15. januar 2016



Fortsettelse- Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger



IMI 2 (Innovative Medicines Initiative 2) – Call 7 for proposals in now open and covers the following topics:

- Validation of translational imaging methods in drug safety assessment (TRISTAN)
- Identification of druggable targets modulating misfolded proteins in Alzheimer's and Parkinson's diseases
- Pathological neuron-glia interactions in neuropathic pain
- Dry age-related macular degeneration: development of novel clinical endpoints for clinical trials with a regulatory and patient access intention

A comprehensive 'pediatric preclinical POC platform' to enable clinical molecule development for children with cancer

Deadline: 17 March 2016 Sign up for the [webinars](#) on IMI 2 - Call 7

COST Action: open Call - funding for research networks. Proposals should reflect the main characteristics of COST Actions, namely providing for knowledge sharing, creation and application, being open and output-oriented while aiming at strengthening the scientific and technological basis of the proposed topic(s). **Deadline:** 23 February 2016

EuroNanoMed II Joint Transnational Call for Proposals: Funding is available under the NANO2021 programme for Norwegian participation in all three thematic areas of the EuroNanoMed II call: *Regenerative medicine; Diagnostics; Targeted delivery systems*. [More info on RCN webpage](#). **Deadline:** 11 February 2016



Vi minnar om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt:



Stipendmidler utenlands

- [EMBO \(European Molecular Biology Organization\) Fellowships](#). [Short-term](#) (PDs and advanced PhD students) fellowships fund research visits of up to 3 months. **Deadline:** throughout the year.
- [ERS/EMBO Long-term fellowships](#) are basic science fellowships in **respiratory science** with a research project in molecular biology. **Deadline: 31 January 2016.**

First annual conference of the Scientific Panel for Health:

“Better research for better health, a holistic approach to challenges and opportunities”.

21 January 2016, Brussels. Read more [here](#).

Forskningsprisutdelingene 2. februar 2016

Nasjonalforeningen for folkehelsen har med dette gleden av å invitere til utdeling av Nasjonalforeningen for folkehelsens forskningspriser 2016. Arrangementet finner sted på Det Norske Teatret kl. 13.00, tirsdag 02. februar. Les mer [her](#).

Nettverkskonferanse i kunnskapsbasert praksis

Velkommen til årets nettverkskonferanse i kunnskapsbasert praksis 5.–6. april 2016!

I år ønsker vi velkommen på Høgskolens nye og flotte Campus Kronstad. **Abstracts:** Frist for å sende inn abstracts: 6. februar 2016. Mer informasjon [her](#).

[Program](#)

[Påmelding](#)

PhD course in cellular imaging in Gothenburg

The popular [PhD course in Cellular Imaging](#) at Sahlgrenska Academy/University of Gothenburg will be open for participants from Norway also next spring.

Time: Monday 11 April – Friday 15 April, 2016. To register for the course, please contact the scientific manager of the Centre for Cellular Imaging at Sahlgrenska Academy/University of Gothenburg; [Julia Fernandez-Rodriguez](#). There is no course fee for PhD candidates. Registration deadline: **20 January 2016.**

Nordic Imaging Symposium

Invitation to a 2-day symposium in Gothenburg, “Bridging Nordic Imaging”, on 14-15 April, with invited speakers and participants from various imaging fields. Read more: www.ccigothenburg.com. Registration deadline: **29 February 2016.**

MedIm will offer 10 travel and accommodation grants to members who wish to participate only in the symposium. To apply for a MedIm travel grant, fill in a [grant application form](#). If you are not already a member, you can [register for membership here](#).



Stipend til norske studenter for studier i USA

Norge-Amerika Foreningen (NORAM) har stipend for master/PhD studier i USA.

Søknadsfrist er **18. desember** for studieopphold høst 2016/vår 2017. Se her for [mer informasjon](#).

Merk at foreningen også har stipender for **ansatte/professorer** eller andre som har lyst til å ha et internasjonalt opphold i USA, for å **forske eller undervise et semester**. Samarbeidsorganisasjonen i USA, American Scandinavian Foundation har et stipend som heter [Visiting Lectureships](#). Søknadsfrist er 15. februar 2016, og de anbefaler å starte tidlig med en søknad.

Utlysning fra Forskningsrådet

[HELSEVEL Forprosjekter for Innovasjonsprosjekter i offentlig sektor.](#)

Utlisningsplan for HELSEVEL for 2016:

Søknadsfrist	Tema/støtteform
25. mai	<ul style="list-style-type: none">• Skisser for kjernemiljø og klynge• Forskerprosjekter og eventuelt Annen støtte
12. oktober	<ul style="list-style-type: none">• Kjernemiljø og klynge• Innovasjonsprosjekter i offentlig sektor

Hvordan holde seg oppdatert? Meld deg på [programmets nyhetsbrev](#). All informasjon fra programmet sendes ut med programmets nyhetsbrev.

Stipender for post-doc studier innen human ernæring

Henning och Johan Throne-Holsts stiftelse för främjande av vetenskaplig forskning lyser ut stipender til studier innen human ernæring. Søknadsfrist er **1. mars**. [Les mer her](#).

Nasjonal forskerkonferanse om psykisk helse og rusmiddelforskning i Oslo

Forskningsrådet inviterer til konferanse 1.–3. februar. [Les mer her](#).

Medical Education & All That Jazz

Recommended summer school course in Canada July 4-7 2016 with focus on faculty development in the health professions. Deadline for registering is **February 15th**, 2016. Early bird fee before January 8th. [Read more](#).

Kurs: Psykiske lidelser—i eldre år, Trondheim 15. mars

Et tverrfaglig kurs fra Aldring og helse, Nasjonal kompetansetjeneste, med hovedfokus på depresjoner, angstlidelser og psykoser som debutterer i eldre år. Både utredning og behandling vil bli belyst. Thon Hotell Prinsen i Trondheim 15. mars 2016. [Les invitasjon her](#).



11th Orpheus Conference

Den 11. Orpheuskonferansen arrangeres den 10.-12. mars 2016 i Køln, Tyskland. Tema er "Lost in translation: from medical studies to clinical research". Les mer [her](#).

The 8th European Conference on Comparative Neurobiology

The 8th ECCN will be held in Munich from April 7 – 9, 2016. The selection of Plenary Speakers, as well as the planned symposia will cover a particularly wide range of evo-devo topics from human isocortex evolution to fish forebrain organization. Scientist presentations and symposia, as well as poster sessions. Registration and abstract submission are now open. [Read more here.](#)

IARMM General Assembly 2016 joint with the 5th World Congress of Clinical Safety (5WCCS)

The theme of the congress is "Smart Hospitals and Healthcare: Health Care Management & Leadership, Risk, Quality, and Productivity." 21 - 23 September 2016 at the Joseph B. Martin Conference Center, Harvard Medical School, Boston, USA, hosted by the [International Association of Risk Management in Medicine \(IARMM\)](#). [Read more here.](#)

The 8th European Conference on Comparative Neurobiology

The 8th ECCN will be held in Munich from April 7 – 9, 2016. The selection of Plenary Speakers, as well as the planned symposia will cover a particularly wide range of evo-devo topics from human isocortex evolution to fish forebrain organization. Scientist presentations and symposia, as well as poster sessions. Registration and abstract submission are now open. [Read more here.](#)



K1s kommande disputasar

Eirik Magnus Meek Degerud disputerar 19. januar med avhandlinga “Vitamin D status and cardiovascular disease. Observational studies in patients who underwent coronary angiography”

Rettleiarar: Jutta Dierkes, Ottar Kjell Nygård og PhD Stefan de Vogel

Les meir [her](#)

Jintana Bunpan Andersen disputerar 22. januar med avhandlinga: “Epidemiology, comorbidity and clinical course of myasthenia gravis. A registry-based study.”

Rettleiarar: Nils Erik Gilhus, Jone Furlund Owe og Professor Anders Engeland

Les meir [her](#)



Ph.d.—registration (spring 2016) - deadline 1 February

- Registration is done via a web portal: studentweb.uib.no.
- On Studentweb each candidate update and verify their individual education plan and register for courses and exams twice per year (deadline 1 February and 1 September).
- At Studentweb you can only registrate for UiB– courses. External activities and dissemination activities (FORMIDL901) must be approved by using a separate [form](#).
- Read more about Ph.D– registration [here](#)
- If you have questiones, please contact Solveig.Witso@uib.no

KLINISK INSTITUTT 1



Infobrev nr. 1, årgang 4, 15. januar 2016



Bli bedre kjent med en av våre kollegaer ved Stavanger Universitetssykehus



Navn: Hartwig Kørner

Familie: Gift, tre voksne barn

Bosted: Stavanger (Hinna bydel)

Hvor jeg kommer fra: det kommer an på hva du mener :-), jeg føler hjemme i Stavanger etter å ha bodd her i over 20 år, men er opprinnelig fra Tyskland med medisinstudium fra Nederland

Stilling: tilsatt som Professor II (20%) ved K1, med hovedstilling som overlege ved gastrokirurgisk avdeling, Stavanger universitetssykehus (80%), og 20% bistilling på regionalt kompetansesenter i lindrende behandling (KLB) HR Vest, Haukeland universitetssykehus

Kjekt med jobben: kombinasjonen av klinisk jobb og bistilling ved UiB gjør det mulig å bidra til utvikling av gastrokirurgien som mitt fagfelt, og dermed å arbeide for et best mulig helsetilbud til våre pasienter, gjennom utdanning av medisinstudenter og forskning, forankret i et solidt klinisk arbeid. Det er alltid gøy å ha motiverte medisinstudenter rundt seg, og svært givende å veilede PhD kandidater. Bistillingen ved KLB gir et særskilt perspektiv på å arbeide for de mulighetene som ligger i gastrokirurgien for å bidra til symptomlindring hos pasienter med langt kommet og uheldredelig sykdom.

Utfordrende: Det kan av og til være utfordrende å få tiden til å strekke til

Fritiden bruker jeg gjerne til å oppleve den flotte naturen i Rogaland sammen med kona Birgit, både på sjøen og på land. Dessuten er korsang i Stavanger domkor i vår fantastiske middelalderkatedrale svært verdsatt og høyt prioritert.

Nytt om navn



Name: Lara Adnan Aqrabi

Position: Researcher/Scientist (Forsker)

Field: Immunology and autoimmune diseases, with a focus on Sjögren's syndrome in particular

Section: Section for Pathology, Institute of Clinical Science, University of Bergen, and Experimental Rheumatology Unit, Karolinska Institute, Stockholm

Project: Functional impact of novel Sjögren's syndrome-associated polymorphisms (Title)

My project deals with understanding genetic mutations (polymorphisms) in the autoimmune disease Sjögren's syndrome. We aim to identify how these genes and their related pathways differ in relation to healthy individuals, and how this contributes to disease development. The studies will be conducted at the Department of Clinical Medicine, University of Bergen, with a two-year collaborative stay in Sweden at the Experimental Rheumatology Unit, Karolinska Institute, Stockholm and Uppsala University, Uppsala. Our findings will be important for the understanding of how a rheumatic autoimmune disease develops and how tissue damage is mediated. The results will also have wider implications for other B cell-related conditions, including lymphoma, and contribute towards identifying targets and strategies suitable for novel preventive measures, diagnostics and treatment of human autoimmune diseases.

Period of employment: 3 years



Siste publikasjoner frå K1, saksa frå Pubmed

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekkja av våre søk i Pubmed, ta kontakt med Solveig.Witso@uib.no

For komplett liste over K1-publikasjonar, [sjå nettsidene våre.](#)

Nivå 2

- [Global collaboration bears fruit: Tanzania report.](#) Fredrick FF, Ruggajo PJ, Basu G, Svarstad E, Langeland N. *Kidney Int.* 2015 Dec;88(6):1211-1214. doi: 10.1038/ki.2015.248.
- Fjermestad KW, Lerner MD, McLeod BD, Wergeland GJ, Heiervang ER, Silverman WK, Öst LG, De Los Reyes A, Havik OE, Haugland BS. Fjermestad KW, Lerner MD, McLeod BD, Wergeland GJ, Heiervang ER, Silverman WK, Öst LG, De Los Reyes A, Havik OE, Haugland BS. *J Child Psychol Psychiatry.* 2015 Dec 9. doi: 10.1111/jcpp.12485.
- [Transcriptional, post-transcriptional and chromatin-associated regulation of pri-miRNAs, pre-miRNAs and moRNAs.](#) Nepal C, Coolen M, Hadzhiev Y, Cussigh D, Mydel P, Steen VM, Carninci P, Andersen JB, Bally-Cuif L, Müller F, Lenhard B. *Nucleic Acids Res.* 2015 Dec 15. pii: gkv1354. [Epub ahead of print].
- [Myasthenia gravis: subgroup classification and therapeutic strategies.](#) Gilhus NE, Verschuuren JJ. *Lancet Neurol.* 2015 Oct;14(10):1023-36. doi: 10.1016/S1474-4422(15)00145-3. Review
- [Functional-structural reorganisation of the neuronal network for auditory perception in subjects with unilateral hearing loss: Review of neuroimaging studies.](#) Heggdal PO, Brännström J, Aarstad HJ, Vassbotn FS, Specht K. *Hear Res.* 2015 Dec 19. pii: S0378-5955(15)30008-3. doi: 10.1016/j.heares.2015.11.015. [Epub ahead of print] Review
- [Glutamate as a mediating transmitter for auditory hallucinations in schizophrenia: a \(1\)H MRS study.](#) Hugdahl K, Craven AR, Nygård M, Løberg EM, Berle JØ, Johnsen E, Kroken R, Specht K, Andreassen OA, Erslund L. *Schizophr Res.* 2015 Feb;161(2-3):252-60. doi: 10.1016/j.schres.2014.11.015. Epub 2014 Dec 24.
- [Peroral endoscopic pyloromyotomy for primary pyloric stenosis.](#) Pham KD, Viste A, Dicko A, Hausken T, Hatlebakk JG. *Endoscopy.* 2015 0;47(S 01):E637-E638. Epub 2015 Dec 29.
- [Viewing the proteome: how to visualize proteomics data?](#) Oveland E, Muth T, Rapp E, Martens L, Berven FS, Barsnes H. *Proteomics.* 2015 Apr;15(8):1341-55. doi: 10.1002/pmic.201400412. Epub 2015 Jan 21. Review.
- [Genome-wide meta-analysis identifies five new susceptibility loci for cutaneous malignant melanoma.](#) Law MH, Bishop DT, Lee JE, Brossard M, Martin NG, Moses EK, Song F, Barrett JH, Kumar R, Easton DF, Pharoah PD, Swerdlow AJ, Kypreou KP, Taylor JC, Harland M, Randerson-Moor J, Akslen LA, Andresen PA, Avril MF, Azizi E, Scarrà GB, Brown KM, Dębniak T, Duffy DL, Elder DE, Fang S, Friedman E, Galan P, Ghiorzo P, Gillanders EM, Goldstein AM, Gruis NA, Hansson J, Helsing P, Hočevár M, Höiom V, Ingvar C, Kanetsky PA, Chen WV; GenoMEL Consortium; Essen-Heidelberg Investigators; SDH Study Group; Q-MEGA and QTWIN Investigators; AMFS Investigators; ATHENS Melanoma Study Group, Landi MT, Lang J, Lathrop GM, Lubiński J, Mackie RM, Mann GJ, Molven A, Montgomery GW, Novaković S, Olsson H, Puig S, Puig-Butlle JA, Qureshi AA, Radford-Smith GL, van der Stoep N, van Doorn R, Whiteman DC, Craig JE, Schadendorf D, Simms LA, Burdon KP, Nyholt DR, Pooley KA, Orr N, Stratigos AJ, Cust AE, Ward SV, Hayward NK, Han J, Schulze HJ, Dunning AM, Bishop JA, Demenais F, Amos CI, MacGregor S, Iles MM. *Nat Genet.* 2015 Sep;47(9):987-95. doi: 10.1038/ng.3373. Epub 2015 Aug 3.



Nivå 1

- [Cancer-Associated Stroke: The Bergen NORSTROKE Study.](#) Selvik HA, Thomassen L, Bjerkreim AT, Næss H. Cerebrovasc Dis Extra. 2015 Oct 13;5(3):107-13. doi: 10.1159/000440730. eCollection 2015 Sep-Dec.
- [Associations between Cerebrospinal Fluid Biomarkers and Cognition in Early Untreated Parkinson's Disease.](#) Skogseth RE, Bronnick K, Pereira JB, Mollenhauer B, Weintraub D, Fladby T, Aarsland D. J Parkinsons Dis. 2015 Nov 23.
- [Preoperative tumor size at MRI predicts deep myometrial invasion, lymph node metastases, and patient outcome in endometrial carcinomas.](#) Ytre-Hauge S, Husby JA, Magnussen IJ, Werner HM, Salvesen ØO, Bjørge L, Trovik J, Stefansson IM, Salvesen HB, Haldorsen IS. Int J Gynecol Cancer. 2015 Mar;25(3):459-66. doi:
- [Breast cancer stromal elastosis is associated with mammography screening detection, low Ki67 expression and favourable prognosis in a population-based study.](#) Chen Y, Klingen TA, Wik E, Aas H, Vigeland E, Liestøl K, Garred Ø, Mæhlen J, Aksten LA, Lømo J. Diagn Pathol. 2014 Dec 19;9:230. doi: 10.1186/s13000-014-0230-8.
- [Contrast sensitivity and the effect of 60-hour sleep deprivation.](#) Koefoed VF, Aßmus J, Gould KS, Hövding G, Moen BE. Acta Ophthalmol. 2015 May;93(3):284-8. doi: 10.1111/aos.12536. Epub 2014 Oct 12.
- [Homicides in Western Norway, 1985-2009, time trends, age and gender differences.](#) Kristoffersen S, Lilleng PK, Mæhle BO, Morild I. Forensic Sci Int. 2014 May;238:1-8. doi: 10.1016/j.forsciint.2014.02.013. Epub 2014 Feb 23.
- [Matrix Metalloproteinase-2 Knockout and Heterozygote Mice Are Protected from Hydronephrosis and Kidney Fibrosis after Unilateral Ureteral Obstruction.](#) Tveitarås MK, Skogstrand T, Leh S, Helle F, Iversen BM, Chatziantoniou C, Reed RK, Hultström M. PLoS One. 2015 Dec 16;10(12):e0143390. doi: 10.1371/journal.pone.0143390. eCollection 2015.
- [Low protein A20 in minor salivary glands is associated with lymphoma development in primary Sjögren's syndrome.](#) Johnsen SJ, Gudlaugsson E, Skaland I, Janssen EA, Jonsson MV, Helgeland L, Berget E, Jonsson R, Om-dal R. Scand J Immunol. 2015 Dec 18. doi: 10.1111/sji.12405. [Epub ahead of print].
- [Impact of EMG Changes in Continuous Vagal Nerve Monitoring in High-Risk Endocrine Neck Surgery.](#) Brauckhoff K, Vik R, Sandvik L, Heimdal JH, Aas T, Biermann M, Brauckhoff M. World J Surg. 2015 Dec 17.
- [Radiation treatment monitoring using multimodal functional imaging: PET/CT \(¹⁸F-Fluoromisonidazole & ¹⁸F-Fluorocholine\) and DCE-US.](#) Arteaga-Marrero N, Brekke Rygh C, Mainou-Gomez JF, Adamsen TC, Lutay N, Reed RK, Olsen DR. J Transl Med. 2015 Dec 18;13(1):383.
- [Can we rely on simulated patients' satisfaction with their consultation for assessing medical students' communication skills? A cross-sectional study.](#) Gude T, Grimstad H, Holen A, Anvik T, Baerheim A, Fasmer OB, Hjortdahl P, Vaglum P. BMC Med Educ. 2015 Dec 18;15(1):225. doi: 10.1186/s12909-015-0508-x.
- [Mosaicism of podocyte involvement is related to podocyte injury in females with Fabry disease.](#) Mauer M, Glynn E, Svarstad E, Tøndel C, Gubler MC, West M, Sokolovskiy A, Whitley C, Najafian B. PLoS One. 2014 Nov 11;9(11):e112188. doi: 10.1371/journal.pone.0112188. eCollection 2014.
- [The association between nut consumption and the risk of total and ischemic stroke in a German cohort study.](#) di Giuseppe R, Fjeld MK, Dierkes J, Theoflylaktopoulou D, Arregui M, Boeing H, Weikert C. Eur J Clin Nutr. 2015 Apr;69(4):431-5. doi: 10.1038/ejcn.2014.212. Epub 2014 Oct 8.



- [A Simple Workflow for Large Scale Shotgun Glycoproteomics](#). Guldbrandsen A, Barsnes H, Kroksveen AC, Berven FS, Vaudel M. *Methods Mol Biol*. 2016;1394:275-86. doi: 10.1007/978-1-4939-3341-9_20.
- [Interpretation of Quantitative Shotgun Proteomic Data](#). Aasebø E, Berven FS, Selheim F, Barsnes H, Vaudel M. *Methods Mol Biol*. 2016;1394:261-73. doi: 10.1007/978-1-4939-3341-9_19.
- [Time trends in the incidence and prevalence of multiple sclerosis in Norway during eight decades](#). Grytten N, Torkildsen Ø, Myhr KM. *Acta Neurol Scand*. 2015;132(199):29-36. doi: 10.1111/ane.12428. Review.
- [The Norwegian Multiple Sclerosis Registry and Biobank](#). Myhr KM, Grytten N, Torkildsen Ø, Wergeland S, Bø L, Aarseth JH. *Acta Neurol Scand*. 2015;132(199):24-8. doi: 10.1111/ane.12427. Review.
- [Early vascular aging in young and middle-aged ischemic stroke patients: the Norwegian Stroke in the Young Study](#). Saeed S, Waje-Andreassen U, Fromm A, Øygarden H, Kokorina MV, Naess H, Gerdtts E. *PLoS One*. 2014 Nov 18;9(11):e112814. doi: 10.1371/journal.pone.0112814. eCollection 2014.
- [Evaluation of germinal center-like structures and B cell clonality in patients with primary Sjögren syndrome with and without lymphoma](#). Johnsen SJ, Berget E, Jonsson MV, Helgeland L, Omdal R, Jonsson R. *J Rheumatol*. 2014 Nov;41(11):2214-22. doi: 10.3899/jrheum.131527. Epub 2014 Oct 1.
- [Identity-by-descent mapping in a Scandinavian multiple sclerosis cohort](#). Westerlind H, Imrell K, Ramanujam R, Myhr KM, Celius EG, Harbo HF, Oturai AB, Hamsten A, Alfredsson L, Olsson T, Kockum I, Koski T, Hillert J. *Eur J Hum Genet*. 2015 May;23(5):688-92. doi: 10.1038/ejhg.2014.155. Epub 2014 Aug 27.
- [Pre-diagnostic high-sensitive C-reactive protein and breast cancer risk, recurrence, and survival](#). Frydenberg H, Thune I, Løfterød T, Mortensen ES, Eggen AE, Risberg T, Wist EA, Flote VG, Furberg AS, Wilsgaard T, Akslen LA, McTiernan A. *Breast Cancer Res Treat*. 2016 Jan 6.
- [Familial Factors, Low Birth Weight, and Development of ESRD: A Nationwide Registry Study](#). Ruggajo P, Skrunes R, Svarstad E, Skjærven R, Reisæther AV, Vikse BE. *Am J Kidney Dis*. 2015 Dec 31. pii: S0272-6386(15)01434-1. doi: 10.1053/j.ajkd.2015.11.015. [Epub ahead of print].
- [Women treated with breast conserving surgery do better than those with mastectomy independent of detection mode, prognostic and predictive tumor characteristics](#). Hofvind S, Holen Å, Aas T, Roman M, Sebuødegård S, Akslen LA. *Eur J Surg Oncol*. 2015 Oct;41(10):1417-22. doi: 10.1016/j.ejso.2015.07.002. Epub 2015 Jul 17.
- [Strong Expression of Hypoxia-Inducible Factor-1 \$\alpha\$ \(HIF-1 \$\alpha\$ \) Is Associated with Axl Expression and Features of Aggressive Tumors in African Breast Cancer](#). Nalwoga H, Ahmed L, Arnes JB, Wabinga H, Akslen LA. *PLoS One*. 2016 Jan 13;11(1):e0146823. doi: 10.1371/journal.pone.0146823. eCollection 2016.
- [Photopic full-field electroretinography and optical coherence tomography in type 1 diabetic retinopathy](#). Jansson RW, Raeder MB, Krohn J. *Graefes Arch Clin Exp Ophthalmol*. 2015 Jul;253(7):989-97. doi: 10.1007/s00417-015-3034-y. Epub 2015 May 26



HMS – hjørnet

Dette hjørnet skal omhandle alt som berører arbeidsmiljøet ved K1. Her blir dere presentert for nyheter, HMS – handlingsplanen ved K1, når det vernerunder, arbeidsmiljøundersøkelser etc. Alle er velkommen med innspill til dette hjørnet!

Verneombud ved K1:

Lise Skålvik Amble, vara Asta Optun (administrasjon og vitenskapelige stillinger)

Karen Marie Egeland, vara Suzanne Lehdal (Vivariet)

Hanne Linda Nakkestad, vara Suzanne Lehdal (Lab/teknisk)



HMS-dag 3. mars!

Onsdag 3. mars blir det HMS-dag ved K1. Program kommer senere. Hold av datoen!

Nytt HMS-avvikssystem VED MOF. Alle avvik skal nå rapporteres digitalt:

<https://avvik.app.uib.no/skjeema/f?p=692:1>:

Ved UiB skal alle HMS-avvik meldes, for å kunne forebygge og følge opp skader på mennesker, miljø og materiell. Kunnskap om HMS-avvik er en forutsetning for å kunne ivareta et fullt forsvarlig arbeids- og læringsmiljø.

Roller i HMS arbeidet:

Leder: HMS er et lederansvar på alle nivå og er integrert i all ledelse.

Leder kan delegere HMS-oppgaver til andre, som prosjektleder, HMS-koordinator, strålevernkoordinator, miljøkontakter mv.

Ansatte og studenter har ansvar for aktiv medvirkning i arbeidsmiljøarbeidet.

Verneombudene har en tilsynsfunksjon og skal ivareta ansattes interesser i saker som angår arbeidsmiljøet, og er samarbeidspartnere for ledelsen.

Bedriftshelsetjenesten bistår ledere og ansatte med å skape sunne og trygge arbeidsmiljøforhold, og har en fri og uavhengig stiling i arbeidsmiljøspørsmål.

HMS-seksjonen, Personal- og organisasjonsavdelingen, Eiendomsavdelingen og Kollegiesekretariatet er fagenheter i UiBs HMS-arbeid.

Arbeidsmiljøutvalget er partssammensatt og arbeider for et fullt forsvarlig arbeidsmiljø.



Det administrative hjørnet

Kurs i biblioteket våren 2016

Biblioteket tilbyr kurs i litteratursøking og referansehandtering. Kursene er for ansatte og studenter ved Universitetet i Bergen og Haukeland universitetssjukehus. Kursene er gratis.

Følgende kurs tilbys våren 2016:

- EndNote - begynnerkurs 13. januar
- PubMed & EMBASE 20. januar
- EndNote - begynnerkurs 27. januar

I påvente av ombyggingen når ferdighetssenteret skal flytte til biblioteket, har vi satt opp kurs bare i januar. Vi vil eventuelt komme tilbake til flere kurs når vi vet mer om tidsplanen for ombyggingen.

Påmelding og flere detaljer på UBs websider http://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/kurs-ved-biblioteket-bbb_2.pdf.

Ønsker dere andre typer seminarer på avdelingen eller kurs, vennligst ta kontakt.

Se bibliotekets tilbud <http://www.uib.no/ub/76646/medisin-og-odontologi>

Fysisk aktivitet i arbeidstiden

I uke 2 startes det opp igjen med trening på SiB – om fredagene slik som det var i høst.

Informasjon om fysisk aktivitet i arbeidstiden finnes også på UiB sine sider.

[Her](#) kan du lese om premisene for fysisk aktivitet i arbeidstiden, og [her](#) kan du lese mer om treningstilbudet ved SiB.



Aktuelle UiB velferdstilbud:

New application period for the cottages at Ustaoset – winter- and easter hollidays 2016

It is now opened to apply for U-heimen, Ottesheimen and Butten at Ustaoset for the winter- and Easter holidays from period from 17 March until 3 April 2016.

Students have priority at Ottesheimen in the Easter holidays.

Please use the UiB electronic cabin system by logging in with your registered username and password (<https://skjema.app.uib.no/hytter>). Upon initial application you must enter some information for example invoice address. All applications must be registered in the electronic cabin system to be included in the draw.

Application forms and information can also be found at the Employee Pages under "Employment conditions" - "Welfare" - "Cabin hire (NO)" - logging in with your registered UiB username and password from an UoB-computer or by using the [VPN-logon](#).



The application deadline is 20 January, drawing will be done 21 January 2016.



Nyttige lenker

[Nettsider for Klinisk Institutt 1](#)

[MedViz](#)

[Campusbussen](#)

[Kontaktinfo for K1-adm.](#)

[Horizon 2020](#)

[Cristin](#)

[Fakultetets nettsider](#)

[Nye doktorgrader ved UiB](#)

[REK Vest](#)

[UiBs intranett](#)

[Forskningsrådets nettsider](#)

[Telefonkatalogen \(intern\)](#)

[CCBIO](#)

[Fakultetsstyresaker](#)

[Oslo Cancer Cluster](#)

[UiBs personalerelement](#)

[Fakultetets strategiplan](#)

[Ny studieplan medisinstudiet](#)

[HMS-portalen](#)

[Helse Bergen/UiBs webside med retningslinjer for medisinsk forskning](#)

[Mi Side](#)

[Ledige stillinger ved UiB](#)

[Fra to mailbokser til én.](#)

[BBB seminarne](#)

E-post adresser til studieseksjonene: [Personalportalen Pagaweb](#)

[CCBIO seminarne](#)

Medisin:

[BRITA](#)

studie@kliniskmedisin.uib.no

[Pubmed](#)

Ernæring: studie-nutrition@uib.no

[LYDIA](#)

[SEBRA](#)

[På Høyden nettavis](#)

[Hvordan finne ut hva som er nivå 1 eller 2-tidsskrift](#)

E-post til K1s administrasjon:
post@k1.uib.no

[Tidligere utgaver av K1-nytt](#)

[Håndbok ved mistanke om fusk](#)

E-post til redaktør av K1-nytt:
Solveig.Witso@uib.no

